RESPONSORIUM.

Ps 138,17-18a

Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum.

V/. Dinumerábo eos, et super arénam multiplicabúntur.

ALLELUIA.

Mt 11,28

Allelúia. V/. Veníte ad me, omnes qui laborátis et oneráti estis, et ego reficiam vos. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 9,9-13

Sequere me.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Cum transíret Iesus vidit hóminem sedéntem in telóneo, Matthaéum nómine, et ait illi: “Séquere me”. Et surgens secútus est eum.

Et factum est discumbénte eo in domo, ecce multi publicáni et peccatóres veniéntes simul discumbébant cum Iesu et discípulis eius. Et vidéntes Pharisaeí dicébant discípulis eius: “Quare cum publicanis et peccatóribus mandúcat Magíster vester?”

At ille áudiens ait: “Non est opus valéntibus médico sed male habéntibus. Eúntes autem díscite quid est: Misericórdiam volo, et non sacrificium. Non enim veni vocáre iustos sed peccatóres.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

MEmóriam beáti Matthaei recenséntes, preces et hóstias tibi, Dómine, deférimus, supplícitér exorántes : ut erudítio veritátis illuminet / quos prophéticus et apostólicus sérmo infórmát : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 15,16b.d

Ego vos elégi de mundo, ut eátis, et fructum afferátis, et fructus vester máneat.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Salutáris gáudii partícipes, Dómine, quo laetus, Salvatórem in domo sua convívam, sanctus Matthaesus

excépit : da, ut cibo semper reficiámur / illíus qui non iustos sed peccatóres vocáre venít ad salútem : Qui tecum vivit.

Die 26 septembris

SS. COSMAS ET DAMIANUS, MARTYRES 3

lectionum

Missa E de Martyribus, p. 774.

COLLECTA.

Orémus.

MAgníficet te, Dómine, sanctórum tuórum Cosmæ et Damiáni veneránda memória : quia et illis glóriam sempitérnam / et opem nobis ineffábili providéntia contulísti : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

IN tuórum, Dómine, pretiósa morte iustórum, sacrificium illud offerimus / de quo martýrium sumpsit omne princípium : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

COrpus Fílii tui, Dómine, quod sumpsimus, infirmitátes nostras auferat / intercessióne eórum qui própria córpora pro Christo immoláre non dubitavérunt : Qui tecum vivit.

Die 27 septembris

S. VINCENTIUS DE PAUL, PASTOR

Memoria

Missa C de Pastoribus, p. 822, cum Communionem 1

COLLECTA.

Orémus.

D Eus, qui ad salútem páuperum et eleri
institutióne beátum Vincéntium presbýterum
virtútibus apostólicis imbuísti : præsta, quaésumus, ut,
eódem spírítu ferventes / et amémus quod amávit, et
quod dócuit operémur : Per Dóminum.